CAMARA MUt{ICIPAL DE

cÂmARA MUN!cIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 13'11, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada -

CE
cNpJ N" 06.582.555/000í-75 / CGF N" 06.920.417-9

Fone: (88) 3636-í 177 I Fax: (88) 3636-14í4
Home page: www. camaraaamontada.ce.gov.br

E-mail: cmamontada@gmail. com

Presidente do Legislativo

AMONTADA

DISPÕE SOBRE A CONCESS.ÃO DE

DúRIAS DE VEREAD0R PARA
FORTALEZA.CE.

o PRESIDENTE DA CÂrr4ana MUNICIPAL DE AMONTADA, Sr. PAULO BERG MELGAÇO,
de acordo com a Resolução ne 002/2009, alterada pela Resolução ns 005/2023, de
27 /02/2a23,

RESOLVE:

Art. l,.a - Conceder ao Vereador Sr. Moab Ribeiro da Silva, 03 (três) diárias, no
valor unitário de R$ L50,00 (cento e cinquenta reaisJ, perfazendo um total de R$ 450,00
(quatrocentos e cinquenta reaisJ, para o mesmo participar do Encontro Estadual de
Vereadores e Vereadoras do Ceará, que acontecerá nos dias 28 e 29/02/2A24 e

0L/03/2024, na Sede Nova da UVC, à Rua Cônego Braveza, nq 504 - Cidade dos
Funcionários, Fortaleza-Ce., promovido pela UVC - União dos Vereadores do Ceará.

Art. 2.e - As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da Dotação
Orçamentária: l-7.01.01.031.0001.2.103, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00 * Diárias
- Pessoal Civil.

Art. 3.s - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.
8M,22 DE FEVEREIRO DE 2024.

..
CÂMARA MUNICIPAL

Extrato de Publicacão em Mural

Publicado em '22 i o2 2q
Referente a

Servtdor Matrtcr-ri'.t t ro

L

/alu ful W,4f
PAULO BERG MELGAçO